34 Trasformatori di misura | Alta tensione
4. TRASFORMATORI DI TENSIONE
 CAPACITIVI E  CONDENSATORI
 DI ACCOPPIAMENTO
 Isolamento con carta
impregnata d’olio
 ›  Trasformatori di
tensione capacitivi

(mm)
Dimensioni
Peso
(kg)Frequenza
industriale
(kV)
Impulso
(kVp)
Manovra
(kVp)
A
(mm)
H
(mm)
DDB-72 72,5 140 325 - 10.300 25.500 1.825 450 1.510 245
DDB-100 100 185 450 - 5.700 14.300 2.500 450 1.600 255
DDB-123 123 230 550 - 5.600 14.000 3.075 450 1.830 300
DDB-145 145 275 650 - 3.900 19.500 3.625 450 1.920 310
DDB-170 170 325 750 - 7.500 16.500 4.250 450 2.065 330
DFK-245 245
460 1.050
- 5.800 11.000 6.125 450 2.885 450
395 950
DFK-300 300 460 1.050 850 6.000 12.500 7.500 450 3.205 480
DFK-362 362 510 1.175 950 4.500 10.100 9.050 450 3.675 520
DFK-420 420
630 1.425 1.050
3.500 7.700 10.500 450 4.595 670
575 1.300 950
DFK-525 (525) 550
680 1.550 1.175
3.000 6.200 13.125 450 5.560 1.065
800 1.800 1.175
DFK-765 (765) 800
880 1.950 1.425
3.000 4.500 15.300 450 7.010 1.270
975 2.100 1.550
Dimensioni e pesi approssimativi. Per esigenze particolari, si prega di consultare. Possibilità di valori superiori di capacità su richiesta.

(mm)
Dimensioni
Peso
(kg)Frequenza
industriale
(kV)
Impulso
(kVp)
Manovra
(kVp)
A
(mm)
H
(mm)
DDN-72 72,5 140 325 - 10.300 25.500 1.825 450 1.235 115
DDN-100 100 185 450 - 5.700 14.300 2.500 450 1.325 120
DDN-123 123 230 550 - 5.600 14.000 3.075 450 1.585 145
DDN-145 145 275 650 - 3.900 19.500 3.625 450 1.675 150
DDN-170 170 325 750 - 7.500 16.500 4.250 450 1.805 170
DFN-245 245
460 1.050
- 5.800 11.000 6.125 450 2.625 255
DFN-300 300 460 1.050 850 6.000 12.500 7.500 450 2.945 305
DFN-362 362 510 1.175 950 4.500 10.100 9.050 450 3.415 345
DFN-420 420
630 1.425 1.050
3.500 7.700 10.500 450 4.335 495
575 1.300 950
DFN-525 (525) 550
680 1.550 1.175
3.000 6.200 13.125 450 5.300 890
800 1.800 1.173
DFN-765 (765) 800
880 1.950 1.425
3.000 4.500 15.300 450 6.760 1.095
975 2.100 1.550
Dimensioni e pesi approssimativi. Per esigenze particolari, si prega di consultare. Possibilità di valori superiori di capacità su richiesta.